

**Ulrik Blom Holding ApS**

**Vesterled 22, 6731 Tjæreborg**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 36 55 75 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016.

---

Ulrik Blom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ulrik Blom Holding ApS  
Vesterled 22  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 36 55 75 16  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Hans Ulrik Nørgaard Blom

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Associeret virksomhed**

Tutee ApS, Tjæreborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -28.834 kr. mod -24.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.500</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.334	-24.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.834</b>	<b>-24.666</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.834</b>	<b>-24.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-28.834	-24.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.834</b>	<b>-24.666</b>



**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.334</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>-53.500</u>	<u>-24.666</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.500</u></b>	<b><u>25.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.334</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2015	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. juni 2015	-24.666	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.334	-24.666
<b>Opskrivninger 31. maj 2016</b>	<b><u>-50.000</u></b>	<b><u>-24.666</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.334</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tutee ApS	Tjæreborg	24,92 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2015	-24.666	0
Årets overførte overskud eller underskud	-28.834	-24.666
	<b><u>-53.500</u></b>	<b><u>-24.666</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		